
Id: 296BA848-B826-498B-B670-B9DFA00A4CC5. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/80/2012
RADA GMINY W PARYSOWIE

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Parysowie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) i § 38 ust. 3 i 4 oraz § 45 ust. 2 Statutu Gminy Parysów uchwalonego uchwałą Nr V/22/2003 
Rady Gminy Parysów z dnia 13 lutego 2003 r., zmienionego uchwałą Nr VII/36/2003 Rady Gminy w Parysowie 
z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 13 sierpnia 2003 r. Nr 219, 
poz. 5647), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Parysowie na rok 2012 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając



Id: 296BA848-B826-498B-B670-B9DFA00A4CC5. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/80/2012  

Rada Gminy w Parysowie  

z dnia 15 lutego 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012 

 
Lp. Zadania Termin Uwag

i 
1 Analiza finansowania budowy przedszkola w Parysowie Luty 
2 Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie Marzec, 

Kwiecień 
3 Zaopiniowanie wykonania budżetu za 

2011 r. 
Formułowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy. 

Marzec, 
Kwiecień, 
Maj 

4 Kontrola placówek oświatowych. Kwiecień, 
Maj, 
Czerwiec 

5 Realizacja budżetu Gminy oraz Gminnej Biblioteki Publicznej 
za I półrocze 2012 r. 

Lipiec, 
Sierpień 

6 Kontrola realizowanych inwestycji 
w 2012 r. 

Październik, 
Listopad, 
Grudzień 

7 Wykonanie zadań wynikających ze Statutu Gminy Parysów Cały Rok 
8 Komisja będzie odbywać posiedzenia w zależności od potrzeb. Cały Rok 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając


